平成 18 年 4月 1日

タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033 神奈川県横浜市

港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F

製品企画部

御客様各位

タッチモニター  RoHS 指令対応製品への切り替えについて

拝 啓 、貴 社 ますますご清 栄 のこととお喜 び申 し上 げます。

平 素 は格 別 のご高 配 を賜 り、厚 くお礼 申 し上 げます。

  さて、弊 社 標 準 品 として販 売 させていただいておりますタッチモニターにつきまして、2006

年 6 月 以 降 の出 荷 を目 処 に、RoHS 指 令 対 応 品 に順 次 切 り替 えさせていただきます。製 品

につきましては、製 品 外 形 や機 能 的 に変 更 する事 無 く、現 行 製 品 から RoHS 指 令 対 応 製 品

に切 り替 ってまいります。

詳 細 な切 り替 え時 期 につきまして、各 モデルによって異 なってまいりますので、弊 社 営 業

部 まで御 問 い合 わせ下 さい。

また、RoHS 指 令 対 応 品 につきましては、製 品 型 番 の末 尾 に「-G」が追 記 される事 になり

ますので、合 わせてお知 らせ致 します。

今 後 ともお引 き立 ての程 宜 しく御 願 い致 します。

敬具

記

1. 製品型番

 現行型番 RoHS 指令対応型番

12.1 型 LCD タッチモニター ET1229L-8CJA-1 ET1229L-8CJA-1-G

15.0 型 LCD タッチモニター ET1529L-8CJA-1-BG ET1529L-8CJA-1-BG-G

17.0 型 LCD タッチモニター ET1727L-8CJF-1 ET1727L-8CJF-1-G

19.0 型 LCD タッチモニター ET1925L-8UWA-1 ET1925L-8UWA-1-G

15 型 CRT タッチモニター ET1525C-4CJE-3 ET1525C-4CJE-3-G

17 型 CRT タッチモニター ET1725C-4CJE-3 ET1725C-4CJE-3-G

以 上